ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG…

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /
	Quận 7, ngày       tháng         năm 2023

TỜ TRÌNH

Đăng ký danh hiệu thi đua năm học 2023 - 2024

Kính gửi: Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Quận 7.
Năm học 2023 - 2024, trường ……….đăng ký danh hiệu thi đua cho tập thể và cá nhân của đơn vị như sau:
Tập thể:

- Tập thể Lao động tiên tiến

- Tập thể Lao động xuất sắc

- Cờ Thi đua Thành phố

- Cờ Thi đua Chính phủ

- Bằng khen UBND Thành phố

- Bằng khen Bộ Giáo dục và Đào tạo
xx
- Bằng khen Thủ tướng Chính phủ

- Huân chương Lao động Hạng……..

Cá nhân:

- Lao động tiên tiến (SL đăng ký/Tổng số CB-GV-NV):……./.…...(…….%)

- Chiến sĩ thi đua cơ sở (SL đăng ký/ Tổng số LĐTT):……./……..(…….%)

- Chiến sĩ thi đua cấp thành phố
:

- Huy hiệu thành phố
:

- Chiến sĩ thi đua cấp toàn quốc
:

- Huân chương Lao động Hạng…
:

	(Đính kèm danh sách cá nhân đăng ký các danh hiệu thi đua)

Nơi nhận:
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ CÁC DANH HIỆU THI ĐUA

NĂM HỌC 2023 - 2024
(Đính kèm Tờ trình số        ngày     tháng     năm 2023 của……..)
I.TẬP THỂ:
1.

2.

…..
II. CÁ NHÂN:

1/ Danh sách đăng ký Lao động Tiên tiến
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1

2/ Danh sách đăng ký danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1

3. Danh sách đăng ký danh hiệu Chiến sĩ thi đua thành phố:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1

4. Danh sách đăng ký Huy hiệu thành phố:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1